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پخش فیلم آمریکایی لیلا حاتمی تا دو هفته آینده 
لیلا حاتمی در نقش مریم 
مجدلیه در این فیلم »مسیر 
باد« مقابل دوربین رفته 

است.
با آماده شدن فیلم »مسیر 
باد« ساخته کارگردان 
آمریکایی »ترنس مالیک« 
جشنواره  در  نمایش  برای 
کن، پیش بینی می‌شود 

که نخستین نمایش جهانی این فیلم در ماه سپتامبر در جشنواره ونیز باشد. 
به گزارش رکنا، با آماده شدن فیلم »مسیر باد« ساخته کارگردان آمریکایی 
»ترنس مالیک« برای نمایش در جشنواره کن، پیش بینی می‌شود که نخستین 

نمایش جهانی این فیلم در ماه سپتامبر در جشنواره ونیز باشد.
 این فیلم که هم‌اکنون در مرحله تدوین به سرمی‌برد، روایتگر چند اپیزود 
از داستان زندگی حضرت مسیح است و »گیزا رورینگ« بازیگر مجارستانی که 
پیش از این در فیلم برنده اسکار »پسر سائول« بازی کرده بود در نقش حضرت 
عیسی، »ماتیاس اسخونارتس« بازیگر بلژیکی در نقش پیتر، »توفیق برهوم« 
بازیگر فلسطینی الاصل در کنار »مارک رایلنس« و »بن کینگزلی« دو بازیگر 

انگلیسی برنده اسکار دیگر بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
 »مایک رایلنس« در این فیلم نقش شیطان را بازی کرده است.

فیلم »مسیر باد« دهمین ساخته بلند سینمایی »ترنس مالیک« پس از 
فیلم‌های »زمین‌های لم یزرع« )۱۹۷۳(، »روز‌های بهشت« )۱۹۷۸(، »خط 
باریک سرخ« )۱۹۹۸(، »دنیای جدید« )۲۰۰۵(، »درخت زندگی« )۲۰۱۱(، 
»به سوی شگفتی« )۲۰۱۲(، »شوالیه جام‌ها« )۲۰۱۵(، »ترانه به ترانه« 

)۲۰۱۷( و »یک زندگی پنهان« )۲۰۱۸( است.

فیلم

حضور رضا عطاران و ستارگان کمدی
 در سریال جدید »اجل معلق«

عبدالرزاقی،  الیکا 
سیاوش چراغی‌پور و گیتی 
بازیگران  به جمع  قاسمی 
»اجل  کمدی  سریال 
معلق« پیوستند که با 
بازی رضا عطاران در حال 

فیلمبرداری است.
برنا؛ سریال  گزارش  به 
»اجل معلق« به کارگردانی 

عادل تبریزی و تهیه‌کنندگی ابراهیم عامریان این روزها در حال فیلمبرداری 
است. 

در این سریال که در ژانر کمدی است رضا عطاران، بهزاد خلج، عباس 
جمشیدی‌فر و رضا فیض‌بخش نقش‌آفرینی می‌کنند. 

از بازیگران جدید این پروژه می‌توان به الیکا عبدالرزاقی، سیاوش چراغی‌پور، 
و گیتی قاسمی اشاره کرد. نویسندگی این سریال بر عهده حمزه صالحی بوده 
و پیش‌بینی می‌شود تا پیش از پایان سال ۱۴۰۳ در شبکه نمایش خانگی 

پخش شود.

نمایش خانگی

تازه‌ترین آمار فروش سینماها 
با پیش‌فروش »زودپز«

سالن‌های سینمایی در حالی پیش فروش کمدی 
»زودپز« را یک هفته زودتر آغاز کرده‌اند که در هفت روز 
گذشته فقط حدود ۶۰۰ هزار نفر به تماشای فیلم‌های روی 

پرده رفته‌اند.
به گزارش ایسنا، پرفروش‌ترین فیلم‌ها در هفته گذشته 
بجز »تگزاس ۳« که از خردادماه روی پرده سینماست، 
»مفت بر«، »پول و پارتی«، »قیف« و »ببعی قهرمان« 
بودند که در بین آن‌ها اکران انیمیشن »ببعی قهرمان « از 
دور روز قبل شروع شده است. البته انتظار می‌رفت حضور 
بازیگران مطرح و پرطرفدار برخی فیلم‌های تازه اکران شده، 
مخاطبان بیشتری را به سینما بکشاند اما به نظر می‌رسد  
کیفیت فیلم‌ها در سطحی نبوده که افراد بیشتری را ترغیب 

به سینما رفتن کند.  
این در حالی است که پیش فروش فیلم »زودپز« به 
کارگردانی رامبد جوان با بازی نوید محمدزاده و محسن 
تنابنده آغاز شده و بیش از ۵۰ میلیون تومان هم بلیت 
برایش فروخته شده است. در حال حاضر فروش کلی 
سینما از ابتدای سال به ۹۵۳ میلیارد تومان رسیده و حدود 
۱۷ میلیون نفر هم تماشاگر فیلم‌های اکران شده بوده‌اند. 

بر اساس آمار سامانه مدیریت فروش و اکران سینما 
)سمفا( تا ظهر روز جمعه، ششم مهرماه فیلم »تگزاس ۳« 
به کارگردانی مسعود اطیابی در صدر جدول فروش قرار 
دارد. این فیلم با ۴ میلیون و ۲۷۳ هزار نفر تماشاگر تاکنون 

حدود ۲۴ میلیارد تومان بلیت فروخته است.
»تمساح خونی« و »مست عشق« که اکران هر دو به 
پایان رسیده در جایگاه دوم و سوم جدول فروش قرار دارند.
اما در میان فیلم‌هایی که همچنان روی پرده هستند، 
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی با یک 
میلیون و ۵۶۰ هزار نفر تماشاگر ۸۵ میلیارد تومان فروش 
داشته است. »پول و پارتی« سعید سهیلی هم با حدود 
یک میلیون و پانصد هزار نفر تماشاگر به فروش ۸۰ 
میلیارد تومانی دست پیدا کرده است. »قیف« جدیدترین 
ساخته محسن امیریوسفی با بازی رضا عطاران که انتظار 
می‌رفت از نیمه شهریور تاکنون به مخاطبی بیش از ۳۶۶ 
هزار نفر دست پیدا کند، تا ظهر روز جمعه ۲۱ میلیارد 
تومان بلیت فروخته است. »مفت بر« به کارگردانی عادل 
تبریزی با بازی حامد بهداد و سحر دولتشاهی هم کمتر از 
پیش‌بینی‌ها فروش داشته و با ۲۷۰ هزار نفر تماشاگر به 

فروش ۱۵ میلیارد تومانی رسیده است. 
»شهر گربه‌ها ۲« به کارگردانی جواد‌هاشمی از جمله 
فیلم‌های مربوط به کودکان و جوانان است که روی پرده 
سینماها نمایش داده می‌شود و با حدود ۱۳۳ هزار نفر 
تماشاگر نزدیک به ۷ میلیارد تومان بلیت فروخته است 
انیمیشن »ببعی قهرمان« که اختصاص تبلیغات ویژه به آن 
در تلویزیون جلب توجه کرده است، در دو روز اول  اکران 
با حدود ۶۰ هزار نفر تماشاگر به فروش سه میلیارد و ۷۰۰ 

میلیون تومان رسیده است. 
فیلم »آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی هم با 
۲۶ هزار نفر تماشاگر فعلًا یک میلیارد و پانصد میلیون 
تومان بلیت فروخته است. »قلب رقه« به کارگردانی 
خیرالله تقیانی‌پور با ۱۶۴ هزار نفر تماشاگر ۸ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تومان بلیت فروخته است. کمدی »شهسوار« 
به کارگردانی حسین نمازی هم با حدود ۱۰۰ هزار نفر 
تماشاگر به فروش ۶ میلیارد تومانی رسیده و »در آغوش 
درخت« به کارگردانی بابک خواجه پاشا که به عنوان 
نماینده ایران در اسکار انتخاب شده با ۱۰۹ هزار نفر 
تماشاگر، ۵ میلیارد و ۴۶۱ هزار تومان بلیت فروخته است. 
»کارزار« به کارگردانی شهرام اسدزاده که از نیمه شهریور 
ماه روی پرده سینماها رفته تاکنون حدود چهار هزار نفر 
تماشاگر داشته و ۲۲۱ میلیون تومان فروش داشته است. 
همچنین فیلم »لختگی« به کارگردانی کاوه دهقانپور نیز 
که در آخرین روزهای شهریورماه روی پرده رفت با ۱۲۰۰ 

نفر تماشاگر به فروش ۷۶ میلیون تومان رسیده است.
»نفرین آرتا« به کارگردانی مجید کریمی نیز که از 
چهارشنبه گذشته اکرانش آغاز شده، ۸ میلیون و ۵۰۰ 

هزار تومان بلیت فروخته است.
فیلم »روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا 
آذرنگ هم که به صورت تک سانس در بعضی سینماها 
اکران می‌شود از ۱۰ مرداد تاکنون ۴۵ هزار نفر تماشاگر 
داشته و ۲ میلیارد و ۸۵۳ میلیون تومان بلیت فروخته 
است. فیلم »یادگار جنوب« نیز با ۲۰۰ هزار نفر تماشاگر 

۱۲ میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان فروش داشته است.
»ملاقات با جادوگر« به کارگردانی حمید بهرامیان با 
۱۸۶ هزار نفر تماشاگر بیش از ۱۱ میلیارد تومان بلیت 
فروخته و آخرین فروش »ساعت ۶ صبح« مهران مدیری 
هم که که از شکست خورده‌های گیشه امسال است، با 
۱۰۶ هزار نفر تماشاگر حدود ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 

تومان ثبت شده است.

گیشه

سینما  کارگردان  نسب  عاشوری 
در  نوجوانان  و  کودکان  گفت: جمعیت 
کشور بیش از ۲۰ میلیون نفر است و 
تولیدات سینمای کودک با جمعیت 

آنها متناسب نیست.
کارگردان سینما  نسب  عاشوری  محمد 
درباره وضعیت فیلم‌های کودک و نوجوان 
بیان کرد: مینیاتوری که از کودک در 
سینمای ایران ترسیم شده است شبیه 
کاریکاتور است. اهمیت کودک و دوران 
کودکی برای آینده یک سرزمین بر کسی 
پوشیده نیست. بنیان رشد و توسعه در 
کشورهای توسعه یافته بر اساس یک برنامه 
دقیق، استراتژی و سرمایه گذاری بلند 
مدت روی کودکان آن کشور استوار است 

که سینما از محورهای مهم آن است‌. 
دلیلش این است که در این عصر دانایی 
و رسانه، تاثیر پذیری کودکان از فیلم بیشتر 

از مدرسه و خانواده است‌. 
توسعه  کمتر  در کشورهای  مخصوصا 
یافته که نظام آموزشی ضعف‌ها و مشکلات 

اساسی خودش را دارد و خانواده‌ها نیز یا 
درگیر مسائل معیشتی و شغلی هستند و 
آموزش و فرصت کافی برای امور تربیتی 
فرزندان ندارند. در نتیجه بیشترین وقت 
بچه‌ها در طول روز و یا سال صرف تماشای 

فیلم می‌شود.
تولید فیلم‌های کودک بسیار 

ناچیز است
وی ادامه داد: در نظر بگیرید از این همه 
فیلم‌ها و محتواهای گوناگونی که بچه‌ها 
می‌بینند چند درصدش به فیلم‌های بومی 
اختصاص دارد و چند درصدش را فیلم‌های 

خارجی تشکیل می‌دهند‌؟ 
مورد مهم دیگر این است که از بین 
محتواهای بومی چند فیلم موفق شده با 
بچه‌ها ارتباط برقرار کند؟ اگر توجه کنید 
میزان تولیدات سینمای ایران در سال چند 
فیلم است اما جمعیت کودکان و نوجوانان 
کشور چند میلیون نفر است و خارج از 
موضوعات کیفی که بسیار مهم است میزان 
تولیدات سینمای کودک با میزان جمعیت 

آنها در کشور تناسب ندارد. 
در حال حاضر جمعیت کودکان و 
نوجوانان بیش از بیست میلیون نفر است 
ولی تعداد فیلم‌های کودک که در سال 
تولید می‌شود بسیار ناچیز است. مشکل 
بزرگتر این مسئله است که آیا همین 
تعداد ناچیز فیلم‌های کودک فرصت اکران 

مناسب پیدا می‌کنند یا نه؟
وی افزود: اگر شیوه نامه حمایتی و 
توسعه سینمای کودک را بررسی کنیم 
متوجه می‌شویم که بیشترین تمرکز، 
دغدغه و منابع منتهی شده به برگزاری 

جشنواره فیلم کودک است. 
جشنواره ای که با این همه قدمت و 
سابقه هنوز ضعف‌های زیادی دارد و کارکرد 

و اثربخشی لازم را ندارد‌. 
سیاست‌های حمایتی از سینمای کودک 
باید دقیق، بلند مدت، در راستای منافع 
ملی و بر اساس تجربیات موفق جهانی باشد 
و مدیریت بر اساس سلایق و آزمون و خطا 

در آن بسیار زیانبار خواهد بود.

 بیشترین مخاطبان سینما
 کودکان و نوجوانان هستند

این کارگردان تاکید کرد: یکی از 
مشکلات سینمای کودک فراهم نبودن 

شرایط تجاری سازی در آن است‌. 
دولت بودجه کافی را ندارد و بخش 
خصوصی نیز بدلیل نبود ساختار درست 
انگیزه کافی برای ورود به آن را ندارد؛ زیرا 
سرمایه هوشمند است و جایی می رود که 
توجیه مناسب داشته باشد‌.  این آشفتگی 
در حالی اتفاق افتاده است که بیشترین 
مخاطبان بالقوه سینما در کشور را کودکان 
و نوجوانان تشکیل می‌دهند و باید پرفروش 
ترین فیلم‌های سینمای کشور را فیلم‌های 
کودک تشکیل دهند و نه فیلم‌های دیگری 
که این روزها  تمام سینما را تسخیر 

کرده‌اند.
فعالیت جشنواره کودک

نباید مختص ایام جشنواره باشد 
وی بیان کرد: متاسفانه بیشتر برنامه‌های 
ما در حوزه سینمای کودک شعاری است‌. 
مسائل مرتبط با کودکان آنقدر مهم و 
ارزشمند هستند که باید بسیار دقیق، 
علمی، ظریف و مینیاتوری باشند؛ اما 
متاسفانه آنچه در واقعیت میبینیم 
شبیه کاریکاتور است. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، عاشوری نسب گفت: 
نباید  فعالیت جشنواره کودک  همچنین 
مختص ایام جشنواره باشد و نشست‌های 
تخصصی با کارشناسان مختلف، فیلمسازان، 
فیلمنامه نویسان، تهيه کنندگان و مدیران 
مرتب و در طول سال برقرار باشد تا یک 
خروجی مناسب از آن حاصل شود.  یکی 
از ملزومات رشد سینمای کودک هماهنگی 
و هم افزایی دستگاه‌های اجرایی مختلف 
در کشور است‌.  وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی، کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان، حوزه هنری، صدا و سیما، وزارت 
 آموزش و پرورش و حتی وزارت صمت، 
وزارت اقتصاد و دارایی، وزارت بهداشت و 
درمان، وزارت نیرو و‌‌‌‌ ... همگی می‌توانند 
متناسب با ماموریت سازمانی خود در 
حمایت از سینمای کودک نقش آفرینی 
کنند و در تعامل با یکدیگر آینده کشور 

را بیمه کنند‌.

عاشوری‌نسب، کارگردان سینما:

تولیدات سینمای کودک با جمعیت آنها تناسب ندارد

۱۱۰۰ لوح هخامنشی از آمریکا به ایران بازگشت
رئیس  بازگشت  با  همزمان 
جمهور از سفر نیویورک به ایران، 
ششمین محموله از الواح هخامنشی 
شامل ۱۱۰۰ لوح عیلامی به کشور 

بازگردانده شد.
به گزارش ایسنا، وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اطلاع داد: این سوغاتی رئیس‌ جمهوری 
وزارت  فشرده  رایزنی‌های  نتیجه 
امور خارجه، وزارت میراث‌ فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌ دستی و معاونت 

حقوقی رئیس‌ جمهوری با موسسه شرق‌شناسی شیکاگو است که اکنون محموله جدیدی از آن به ایران 
بازگردانده شده است. این الواح بیشتر به خط میخی و زبان عیلامی و یا آرامی در اشکال و ابعاد مختلف 
هستند که موضوعات آنها عمدتاً درباره مدیریت منابع، راه‌ها، روابط اجتماعی، مایحتاج اساسی زندگی، 

دستمزدها و اقتصاد جامعه هخامنشی در زمان داریوش اول است.
در اسفند ۱۳۱۱ خورشیدی در کاوش‌های باستان‌شناسی باروی تخت جمشید حدود ۳۰ هزار لوح 
گلی مربوط به دوره هخامنشی به خط میخی توسط گروه باستان‌شناسی موسسه شرق‌شناسی دانشگاه 
شیکاگو )ارنست هرتسفلد( کشف شد. در سال ۱۳۱۴ خورشیدی پس از توافق دولت وقت ایران با 
موسسه شرق‌شناسی دانشگاه شیکاگو مقرر شد الواح برای ترجمه و مطالعه محتوای آن به موسسه 

شرق‌شناسی دانشگاه شیکاگو به امانت سپرده شود که روند استرداد آنها هم‌چنان ادامه دارد.
پیش از این، پنج محموله از این الواح به ایران بازگردانده شده است. ۱۷۹ قطعه در سال ۱۳۲۷، 
۳۷۰۲۷ قطعه در سال ۱۳۳۰، ۳۰۰ قطعه در سال ۱۳۸۳، ۱۷۸۳ قطعه در سال ۱۳۹۸ و ۳۵۰۶ در 
سال ۱۴۰۲ که این محموله نیز با پرواز ریاست جمهوری به ایران منقل شد و حدود ۱۶۳ قطعه از  آن، 
۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ همزمان با روز جهانی موزه و آغاز هفته میراث فرهنگی در ایران به نمایش 

گذاشته شد.
به تشخیص باستان‌شناسان و زبان‌شناس‌ها، گل‌نبشته‌های هخامنشی یافته‌شده از باروی تخت 
جمشید به زمان داریوش بزرگ، بنیانگذار تخت جمشید )۵۲۲ تا ۴۸۵ پیش از میلاد( مربوط می‌شود.

 

آگهی مزایده عمومی
شهرداري اقباليه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه‌های شورای محترم اسلامی شهر اقبالیه به شماره‌های 393، 632، 844، 1077 و 859 مورخ 1402/02/28، 1402/04/19، 1402/06/07، 
1402/08/06 و 1402/06/09 شانزده قطعه زمین در شهر اقبالیه از زمین‌های معروف به باغ عمران و یک قطعه ملک خود واقع در خیابان قدس را طبق مشخصات ذکر شده در جدول ذیل از طريق 
 مزایده عمومي به فروش رساند. لذا شركت‌ها و افراد حقیقی و حقوقی واجد الشرايط مي‌توانند از تاریخ انتشار آگهي جهت دریافت اسناد فراخوان به سامانه تدارکات دولت الکترونیک )سامانه ستاد(

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آدرسشماره قطعهردیف
مساحت

)متر مربع(
کاربری

قیمت پایه کل کارشناسی 
 ) ریال(

پنج درصد مبلغ سپرده شرکت
 در مزایده )ریال(

 1,492,200,000    29,844,000,000   تجاری- مسکونی248/70اراضی باغ عمران 11713

 1,265,437,500    25,308,750,000   تجاری- مسکونی297/75اراضی باغ عمران 21788

 1,265,437,500    25,308,750,000   تجاری- مسکونی297/75اراضی باغ عمران 31809

 1,035,500,000    20,710,000,000   تجاری- مسکونی218اراضی باغ عمران 41814

 1,491,600,000    29,832,000,000   تجاری- مسکونی248/60اراضی باغ عمران 51719

 1,491,000,000    29,820,000,000   تجاری- مسکونی248/60اراضی باغ عمران 61722

 1,490,400,000    29,808,000,000   تجاری- مسکونی248/40اراضی باغ عمران 71723

 1,587,015,000    31,740,300,000   تجاری- مسکونی352/67اراضی باغ عمران 81

 1,587,015,000    31,740,300,000   تجاری- مسکونی352/67اراضی باغ عمران 92

 2,503,680,000    50,073,600,000   تجاری- مسکونی625/92اراضی باغ عمران 103

 2,503,680,000    50,073,600,000   تجاری- مسکونی625/92اراضی باغ عمران 114

 1,563,375,000    31,267,500,000   تجاری- مسکونی250/14اراضی باغ عمران 121724

 1,563,062,500    31,261,250,000   تجاری- مسکونی250/09اراضی باغ عمران 131725

 1,562,750,000    31,255,000,000   تجاری- مسکونی250/04اراضی باغ عمران 141726

 1,492,627,500    29,852,550,000   تجاری- مسکونی221/13اراضی باغ عمران 151727

 901,000,000    18,020,000,000   مسکونی با قابلیت تجاری 250/04اراضی باغ عمران 16110

 492,500,000    9,850,000,000   تجاری- مسکونی109/88کوچه ملا نجفی ملک خیابان قدس 17

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1790292

1- هزينه آگهي )هر چند نوبت( برعهده برنده فراخوان مي‌باشد.
2- شهرداري در رد يا قبول هر كي یا کلیه پيشنهادها مختار مي‌باشد.

3- واريز مبلغ سپرده شرکت در فراخوان به حساب جاري 0106395281003 بانک ملی شعبه اقبالیه یا 
ارائه ضمانت نامه بانكي 

4- برندگان اول و دوم و سوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان ضبط خواهد گرديد.
5- ساير اطلاعات و جزئيات مر بوط به معامله در اسناد فراخوان درج گرديده است.

6- اسناد مزایده، از تاريخ 1403/07/02 تا مورخ 1403/07/08  به فروش مي‌رسد.
7- آخرين مهلت تسليم پيشنهادها ساعت 19 مورخه 1403/07/19 مي‌باشد.

8- پيشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/07/21 در كميسيون مزایده گشوده و خوانده 
مي‌شود.

میکائیل سلمانی 
شهردار اقبالیه

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/07 

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
 شماره 99/ج ح/1403

مربوط به خريد ديوار بتني پيش ساخته با متعلقات - درخواست شماره 0300453
شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
خريد ديوار بتني پيش ساخته با متعلقات به شماره )2003092660000249( را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 
1403/07/03 الي1403/07/04 می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس 
از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي يكفي 55 امتياز مي‌باشد.
شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش‌بنیان ساخت 

داخل دستگاه‌های اجرایی حائز اولویت می‌باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می‌بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت  )AVL( تامين 

گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/07/14
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/07/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره‌برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن: 32224412 – 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: 88969737 و 85193768	

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1791466
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/03     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/07

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151001613  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمیدرضا محمد حسنی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 4121 کد ملی 0070829012 صادره از تهران 
نسبت به 62/64 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16
13337 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301045000687 مورخه 1403/6/6 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان شاکری فرزند انشاالله به شماره شناسنامه 666 صادره از اردبیل ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 51/58 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13335 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001612  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهادر حقیقی فرزند امان اله به شماره شناسنامه 8156 کد ملی 3258611084 صادره از کرمانشاه 
نسبت به 54 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک لویزان تهران خریداری امالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13338 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001610  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خلج گنجه فرزند محمد به شماره شناسنامه 4433 کد ملی 0065837231 صادره از تهران نسبت 
به 36/72 سهم مشاع از216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از 25 فرعی از6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13339 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301151001611  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن احمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9492 کد ملی 0064469190 صادره از تهران نسبت به  
62/64 سهم مشاع از 216 سهم کل یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 216 متر مربع قسمتی از25 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک لویزان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی درخشنده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/16

13340 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

روابط عمومي

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای

ول)2003001105000106(
ت  ا

وب
ن

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه اصفهان
موضوع مناقصه : تعمیرات اساسی تک خوابه ها و پنج خوابه های مرکز انتقال نفت شماره  5 دهدز

مبلغ برآورد مناقصه : 25/278/608/682 ریال
1- محل و مکان اجراي کار: استان خوزستان – دهدز – مرکز انتقال نفت شماره 5 دهدز

2-مدت اجراي کار: 150 روز تقویمی
3- نام دستگاه نظارت: واحد ساختمان و تاسیسات منطقه اصغهان

4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
فرایند  و  مالی  ارزیابی  دستورالعمل  اساس  بر  مالی  ارزیابی  5-روش 
شماره به   )1 )اصلاحیه  نفت  صنعت  مناقصات  در  متناسب   قیمت 

 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 1/263/930/434 ریال  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، 
پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 
هیأت محترم وزیران می باشد. هرگونه ضمانت نامه و اسناد تعهد آور صادره از بانک پاسارگاد قابل 
پذیرش نمیباشد(  تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا 4101046871202845 09010000 بانک 
مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه 

بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاري گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در 

رشته ابنیه. با حداقل رتبه 5 الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی 

موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
- تکمیل فرم خوداظهاری ظرفیت آزاد پیمانکاران و بارگذاری در پاکت ب در سامانه ستاد و انطباق 

اطلاعات درج شده در آن با سامانه ساجا و پایگاه اطلاعات قراردادهای کشور الزامی است.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت  00 : 15مورخ 07/ 07 /1403 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه 
ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  21/ 1403/07  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه 
و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این 
بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل 

ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشنهادهاي واصله در ساعت 08:00مورخ  29/ 1403/07 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  
اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاریخ گشایش 

پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در 
تاریخ 14/ 1403/07ساعت 11:00 صبح به نشانی : اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط 

لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان ، سالن جلسات تشکیل می گردد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  03133960190 و 

03133960192 آقای موذنی رییس واحد ساختمان و تاسیسات تماس حاصل فرمائید .
www.shana.ir                  www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه اگهی: 1792655

شرکت  ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران


